
A
N

TO
N

IO
 V

IVA
LD

I (1678-1741)
Sonate per oboe - V

ivaldi C
onsort - Paolo Pollastri

TC
 672203

A
N

TO
N

IO
 V

IVA
LD

I (1678-1741)
Sonate per oboe - V

ivaldi C
onsort - Paolo Pollastri

TC
 672203

ANTONIO VIVALDI (1678 -1741)

Sonate per OBOEDDD
TC 672203

2006
Made in Italy
Text in: Italiano

English   Français
by

Paolo Pollastri

1° Edizione 1995
2° Edizione 1999
3° Edizione 2001
4° Edizione 2006

Registrazione
Luglio 1994

“Il Camaione”Montepulciano
Siena - Italia

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

VIVALDI CONSORT
Oboe: Paolo Pollastri; II Oboe: Mario Frezzato;  Fagotto: Paolo Carlini; 

Violoncello: Cristine Dechaux; Contrabbasso: Amerigo Bernardi; 
Arciliuto: Andrea Damiani; Clavicembalo: Giorgio Barbolini

Total Time 01:14:27

℗ Sonata in Do minore  RV 53
per oboe e basso c.ontinuo - fagotto, arciliuto e cembalo
Adagio	 2:36
Allegro	 2:06
Andante	 3:24
Allegro	 2:23
Sonata a tre in Sol minore RV 81
per due oboi e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo
Allegro	 1:58
Largo	 2:39
Allegro	 1:20
Sonata in Si bem. maggiore RV 34
per oboe e basso c.ontinuo - fagotto, arciliuto e cembalo
Adagio	 1:30
Allegro	 2:10
Larghetto 	 1:57
Allegro	 1:26
Sonata in Sol minore  RV 51
per oboe e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo
Largo	 2:22
Allegro	 1:42 
Andante	 1:59
Allegro	 1:26

Sonata in Do maggiore  RV 48
per oboe e basso c.ontinuo - fagotto, arciliuto e cembalo
Affettuoso	 3:31
Allegro assai	 2:06
Largo	 2:04
Allegro	 2:01
Sonata a quattro in Do maggiore sul basso
”del Sig.Haendel”  RV 801
per due oboi e basso c.-contrabbasso, arciliuto e cembalo 
Largo 	 4:06
Allegro	 2:29
Andante	 2:48
Allegro 	 2:40
Sonata in Sol minore  RV 28
per oboe e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo
Largo 	 4:14
Allegro	 2:02
Largo 	 3:27
Allegro	 1:22

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

8 0 0 7 1 9 4 1 0 0 4 2 6

672203_Inlay.indd   1 5-09-2006   17:36:58


