

TACTUS

DDD

TC 672203

(P) 2006

*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
by
Paolo Pollastri1° Edizione 1995
2° Edizione 1999
3° Edizione 2001
4° Edizione 2006Registrazione
Luglio 1994
"Il Camaione" Montepulciano
Siena - Italia

8 007194 100426

ANTONIO VIVALDI (1678 -1741)

SONATE PER OBOE

Sonata in Do minore RV 53

per oboe e basso c.continuo - fagotto, arciliuto e cembalo

[1] Adagio	2:36	[16] Affettuoso	3:31
[2] Allegro	2:06	[17] Allegro assai	2:06
[3] Andante	3:24	[18] Largo	2:04
[4] Allegro	2:23	[19] Allegro	2:01

Sonata a tre in Sol minore RV 81

per due oboi e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo

[5] Allegro	1:58	[20] Largo	4:06
[6] Largo	2:39	[21] Allegro	2:29
[7] Allegro	1:20	[22] Andante	2:48

Sonata in Si bem. maggiore RV 34

per oboe e basso c.continuo - fagotto, arciliuto e cembalo

[8] Adagio	1:30	[23] Allegro	2:40
[9] Allegro	2:10	[Sonata in Sol minore RV 28]	
[10] Larghetto	1:57	per oboe e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo	
[11] Allegro	1:26	[24] Largo	4:14

Sonata in Sol minore RV 51

per oboe e basso continuo - cello, arciliuto e cembalo

[12] Largo	2:22	[25] Allegro	2:02
[13] Allegro	1:42	[26] Largo	3:27
[14] Andante	1:59	[27] Allegro	1:22
[15] Allegro	1:26		

Total Time 01:14:27

VIVALDI CONSORT

Oboe: Paolo Pollastri; II Oboe: Mario Frezzato; Fagotto: Paolo Carlini;
 Violoncello: Cristine Dechaux; Contrabbasso: Amerigo Bernardi;
 Arciliuto: Andrea Damiani; Clavicembalo: Giorgio Barbolini

ANTONIO VIVALDI (1678-1741)
Sonate per oboe - Vivaldi Consort - Paolo Pollastri

TC 672203

TACTUS